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Bursaspor, Mustafa Er, Fatih
Tekke ve Özcan Bizati’nin
ardından bu sene 4. kez
teknik direktör
değişikliğine gitti. Tamer
Tuna ile el sıkışan yeşil-
beyazlı takımın geleceği
genç teknik adama teslim
edildi. 46 yaşındaki teknik
adam, Menemenspor ve
Gaziantep FK maçlarında
oynattığı
oyunla camiaya 
da umut verdi.
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Tamer Tuna imzayı attı!
Bursaspor’un yeni teknik direktörü Tamer Tuna, yeşil-beyazlı takımla resmi sözleşmeye imza attı.

Tuna, “Bursaspor’da olmaktan dolayı çok mutluyum. Hep çalışacağız ve mücadele edeceğiz” dedi.
Bursaspor kulübü, yeni teknik direktörü

Tamer Tuna’ya imza töreni düzenledi.
Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri’nde imza
törene Başkan Hayrettin Gülgüler de
katıldı. Gülgüler, “Hocamızın Bursaspor’la
sözleşme imzalaması için 2 gündür yoğun
bir temas halindeyiz. İlk temasımızı Erzu-
rumspor maçından sonra yaptık. Ama
gün bugünmüş. Hocamızın çok güzel ek-
ibi de var. Tamer Hocama Bursaspor’a
hoşgeldin diyorum” ifadelerini kullandı.

“BURSASPOR’DA OLMAKTAN
DOLAYI ÇOK MUTLUYUM”

Tamer Tuna ise şunları söyledi: “Bursas-
por’un nerede olması gerektiğini
düşünürken, hep olumlu konuları
düşünüyoruz. Hiçbir zaman maddi sebe-
pler olmadı. Bursaspor’a inanmak ve
oyunculara inanmak, burana geliş
sürecinde çok önemliydi. Hem kendi
kariyerim hem de Bursaspor’un gelecek
planları ile ilgili önemli kararlar aldık. Benim
bu anlaşmayı yapma nedenim, kendi
kariyerim adına da çok düşündüm. Süper
Lig’de uzun yıllar tecrübe edindim. Ama
önemli olan her zaman Bursaspor…

Bazen kariyerin ve kendi seçimlerinizin
çok uç noktalarda olduğu düşünülse de
ben Bursaspor’daki hedeflerin ve anlayışın
çok farkı olduğunu düşünüyorum. Bursas-
por’da olmaktan dolayı çok mutluyum.
Hep çalışacağız ve mücadeleyi asla bırak-
mayacağız. Bu dönemde herkese ihtiy-
acımız var. Hepimize hayırlı olsun.. 

Bursaspor’un yeni teknik
direktörü Tamer Tuna ilk

antrenmanına çıktı.
Tamer Tuna ve ekibi me-

saiye resmen başladı

Bursaspor’da Tamer Tuna’nın ekibi belli oldu.
Yeşil-beyazlı takımda Tuna’nın yardımcılıklarını Şakir Özkayımoğlu

ile İbrahim Dağaşan gerçekleştirecekken kaleci antrenörü de Suat
Arıcan olacak. Atletik performans antrenörü görevini Can Güçer ya-
pacakken, Analiz Uzmanı ise Halil Taner Tarımer olacak.

Özcan Bizati döneminde de kaleci antrenörü olan Koray Tan-
rıverdi, görevine devam ediyor.

İşte Tuna’nın ekibi!
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Gaziantep FK maçı Bursaspor’un yeni yıla
umutla girmesini sağladı. Çok şükür ki iyi bir
oyun, pozisyonlar, kendine inanan teknik

heyet, gayret gösteren futbolcular gördük.
İsmail Yüksek, Namiq Alasgarov, Batuhan Kör ve

Ofosu gibi isimler girdikleri pozisyonları gole çevirse
bir üst turda Bursaspor olurdur, çok net!

Fakat böyle bir oyun sonrası elenmek de kötü değil.
Bursaspor’un asıl hedefi Spor Toto 1. Lig’dir.
Türkiye Kupası ile vakit kaybetmenin de çok anlamı

yoktu. Tamer Tuna’nın gelmesiyle birlikte futbol ak-
lında büyük bir ilerleme yaşayan Bursaspor, kısa
sürede gözle görülür işlere de imza atmaya başladı.

Ama Tamer Tuna’nın gelmesinde de en büyük
etken olan olay, Gaziantep’te de yaşandı!

Bursaspor resmen transfer diye bağırdı.
Özellikle forvet hattı!
Sezon başında bizler dahi

bağırdık, “Forvet alın” diye.
Kimse dinlemedi.
Futbol aklı olmayan kulüp,

bir de kulaklarını tıkayınca
ortaya bu tablo çıktı.

Şimdi kimler gönderilecek,
kimler gelecek diye düşünüp
duruyoruz.

Ama Tamer Tuna bu
garantiyi aldı.

Yabancı futbolculardan en
az 3’ünün gönderilmesi bek-
leniyor. Ya zararsız, ya da
zararlı…

Elbette Bursaspor Kulübü,
maddi anlamda bir kayıp yaşamadan bazı işleri
çözmek istiyor fakat oyuncular da, yaptıkları kontrat-
ları da adeta alınlarına asıp geziyor.

Sportif Direktör Deniz Kolgu ve yönetimin işi zor.
Ama bu işler çözlecek mi? Çözülecek.
Şimdi gelelim, gelmesi muhtemel forvet oyuncu-

larına. Şimdiden söyleyeyim bu futbolcular yüzde 100
gelecek diye bir şey söylemiyorum.

Bu kararı ne siz ne de biz verebiliriz.
Son saniyede bile vazgeçilen o kadar çok transfer

gördüm ki bunlar fasa fiso!
Bursaspor’un bütçesi uygun olursa Adis Jahovic’le

somut görüşme yapılacak.
Tekrar belirteyim yabancı bir oyuncunun gelmesi

için yabancı bir oyuncunun gitmesi gerekiyor.
Çünkü Bursaspor, Spor Toto 1. Lig’in 8 yabancı

kontenjanını tamamen doldurdu sezon başında!
Ofosu ve Jorquera başta olmak üzere bir kaç ya-

bancı ile yollarını ayırması veya uygun şartlarda de-
vam etmesi bekleniliyor.

Bu arada Ofosu’yu geldiği günden bu yana ilk kez
Gaziantep FK maçında beğendim onu da not
düşeyim. Adis Jahovic dışında Ognjen Ozegovic’in
ismi de çok dilleniyor.

Bu futbolcu Bursaspor’un sosyal medya hesaplarını
dahi jet hızıyla takip etti.

Ozegovic de en büyük adaylardan bir tanesi.
Bursaspor’un B planı ise Marco Paixao.
Bu ligin en başarılı forvetlerinden bir tanesi.
Bakmayın 37 yaşında olduğuna. İkinci devrede en

az 10 gol atar. Olur olmaz bilemem elbette.
Bir de Kenan Özer var.
Gaziantep FK ile yollarını ayırdıktan sonra Spor

Toto 1. Lig’deki en az 5-6 kulüp peşine düştü.
En büyük adaylar Bursaspor’un yanı sıra

Ankaragücü ve Kocaelispor gibi görünüyor.
Fark ettiyseniz hep hücum hattındaki isimleri sizlere

sıraladım. Çünkü Bursaspor’un en acil bölgesi orası.
Atanla tutanın iyi olacak demiş atalarımız.
Tutan ve defans kısmına gelecek olursa da orada

da vahim durumlar var.
Tamer Tuna’nın listesi hazır. 
Şimdi görevi ona bırakıp, koltuklarımıza yaslanarak

transferlerin gelmesini bekleyelim ve yeni Bursaspor’u
izleyelim. 2022 yılı Bursaspor camiası için inşallah
hayırlı bir yıl olur. Siz okularıma da yeni yılda başta
sağlık olmak üzere mutluluklar ve hayırlı işler dilerim.

Kendinize çok iyi bakın…

İşte Bursaspor’un
forvet adayları!

BARIŞ
YALIM

Bursaspor, deplasmanda karşı karşıya geldiği Menemenspor’la
0-0 berabere kaldı ve sezonun ilk yarısını 19 puanla kapattı.

Spor Toto 1. Lig’in 19. haf-
tasında Bursaspor deplas-
manda Menemenspor’la karşı
karşıya geldi.

Teknik Direktör Tamer Tuna
ile çıkılan ilk maçta da beklen-
tinin uzağında kalan yeşil-

beyazlı takım, Batuhan Kör’le
rakip kalede pozisyonlar bulsa
da skoru değiştiremedi.

İlk yarıda Batuhan, ikinci de-
vrede ise Namiq Alasgarov’la
gol arayan Bursaspor, direkleri
de geçemedim.

Kalesinde de birçok
pozisyon veren yeşil-beyazlılar,
rakibe de gol şansı tanı-
mayınca maç 0-0 sona erdi.

Bursaspor böylelikle sezo-
nun ilk yarısında çıktığı 18
maçta 19 puan toplayabildi. 

Stat: Menemen İlçe 
Hakemler: Alper Çetin xx, Serdar Diyadin xx,

Mehmet Ali Akkor xx 
Menemenspor: Batuhan Şen xx, Mazlum Demir

xx, Oğuzhan Çapar xx, Sinan Akgöl xx, Mahamadou
Ba xx (Emir Şenocak dk. 84 ?), Ömer Şahbaş xx,
Emre Özer x (Mohamed Mahdi Sabbah dk. 63 x),

Batuhan Kırdaroğlu xx (Emre Batuhan Adıgüzel dk.
84 ?), Himmet Ertürk x (Abdullah Aydın dk. 64 x),

Adamu Alhassan xx, Ahmet Sagat x 
(Enock Barwuah dk. 77 x) 

Yedekler: Murat Hocaoğlu, Cem Çelik, Berkan
İbrahim Çakır, Enes Sağlık, İlyas Bircan 
Teknik Direktör: Dilaver Mutlu 

Bursaspor: Erhan Erentürk xx, Onur Atasayar xx,
Taha Altıkardeş xx, Mert Yılmaz xx, Luka Capan xx,

Burak Altıparmak xx, Massimo Bruno x (Hasan
Ayaroğlu dk. 55 xx), İsmail Yüksek xx, Namiq Alas-

garov xx, Batuhan Kör xx (Eren Güler dk. 90+1 ?), El-
ton Acolatse x (Tuğbey Akgün dk. 81 ?) 
Yedekler: Canberk Yurdakul, Nicolas Zalazar,

Cristobal Jorquera, Kerem Şen, Vefa Temel, Kubilay
Sönmez, Tim Matavz  Teknik Direktör: Tamer Tuna 
Sarı kartlar:Mazlum Demir (Menemenspor), İsmail

Yüksek, Tuğbey Akgün (Bursaspor)

31. dakikada kornerden gelen topa
kafa ile vuran Luka Capan’ın şutunu
son anda kaleci engelledi. 

38. dakikada Himmet Ertürk soldan
ortasında kale önünde bulunan
Batuhan Kırdaroğlu, uygun durumda
pozisyondan yararlanamadı. 

65. dakikada Onur Atasayar’ın
pasında kale önünde topla buluşan İs-
mail Yüksek’in kafa vuruşu az farkla
auta gitti. 

73. dakikada Hasan Ayaroğlu’nun
uzun pasında defansın arkasında topla
buluşan Namiq Alasgarov, kaleciyle
karşı karşıya kaldığı pozisyonda top
kaleciye çarparak auta gitti. 

79. dakikada Sinan Akgöl’ün sağdan
yaptığı ortada kale önünde topla bu-
luşan Mahamadou Ba, yakın mesafe-
den topu auta gönderdi. 

Maçtan dakİkalar 

Bursaspor
İzmir’de de 
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Bursaspor Teknik Direktörü Tamer Tuna, Men-
emenspor maçı sonrası açıklamalarda bulundu.
Tuna, şunları söyledi: “Kazanmayı çok arzuluyor-
duk. 3 puanla göreve başlamak isterdim.
Maalesef gerçekleştiremedik. Birçok pozisyon

bulduk. İlk yarı ve ikinci yarı pozisyon bulduk. Bu
ligin özelinde bazı değişiklikler oluyor. Yetenekli
beyinlere sahibiz. Bazı ayrıntılarda hatalar yapa-
biliyoruz. Hep futbolcu hem de kendimiz adına
güzel işler çıkacağını gördüm. Aslında iyi bir

karşılaşma oynadık diyebilirim. Birçok kez öne
geçecek pozisyon bulduk. Çalışmalarımızı daha
iyi yapacağız. Önemli tespitler de yaptık. Hem
transfer döneminde yapmamız gerekeni hem de
gelişmemiz gereken yerleri gördüm.”

Tamer Tuna: “Önemli 
TESPiTLER YAPTIK”

Bursaspor Teknik Direktörü Tamer Tuna, “3 puanla göreve başlamak isterdik ama ol-
madı. Aslında iyi bir karşılaşma oynadık diyebilirim. Birçok kez öne geçecek pozisyon
bulduk. Çalışmalarımızı daha iyi yapacağız. Önemli tespitler de yaptık. Hem transfer
döneminde yapmamız gerekeni hem de gelişmemiz gereken yerleri gördüm” dedi.



H
erkese selamlar, Bursaspor’un Süper Lig’e
çıkabilme ihtimalini hep birlikte rakamlar ile si-
zlere güzelce aktarmak istiyorum.

Gelin hep birlikte Bursaspor’un Süper Lig’e çıkma
ihtimali hakkında kafa patlatalım.

Bursaspor’un Süper Lig’e çıkabilmesi için ilk önce
takıma sihirli bir değnek değmesi gerekiyor.

Neden diye soracak olursanız Bursaspor 17
karşılaşmada tam olarak 18 puan toplamayı başardı.
Yeşil-beyazlılar ikinci yarıda bu istikrarla giderse Bur-
sasporlu taraftarları oldukça sancılı günler bekliyor.

Peki, takıma sihirli bir değnek değer ve bu takım seri
galibiyetler alırsa Süper Lig’e çıkması için ortalama
kaç puan alması gerekiyor? 

Gelin hep birlikte onu hesaplayalım…
Son 10 yılın rakamlarını ele

aldığımızda ilk 2’den çıkan
takımlarda en az puan ile
Süper Lig’e çıkan takım
olarak Çaykur Rizespor ilk
sırada yer alıyor. Karadeniz
ekibi 2012-2013 sezonunda
59 puan toplayarak bir üst
lige çıkmış.

2 sırada bulunup en fazla
puan toplayarak üst lige
çıkan takım ise 2013-2014
sezonunda Balıkesirspor. 

Kırmızı beyazlılar, 73 puan
ile Süper Lig’e çıkmayı
başarmış. Son 10 yılda 2.
Sıradan Süper Lig’e çıkmak için ortalama 65 puan
toplamanız gerekiyor. 

Bu sezon ligin 1 takım fazla ile oynandığını da
hesaplarsak bu rakam ortalaması 68’e çıkar. Yani Bur-
saspor bu sezon ilk 2’den çıkmak isterse 19 maçta en
az 50 puan toplaması gerekli. 

Bursaspor bu 50 puanı nasıl alabilir? 
Kalan 18 maçın 16’sını kazanır ve 2 beraberlik ve 1

mağlubiyet elde ederse Bursaspor 50 puan toplar ve
68 puana ulaşır. Bu rakam da ilk 2’ye girmesine yol
açar.

Peki Bursaspor’un Play-off hattına girmesi için ne
kadar puan toplaması gerekiyor?

Burada son 10 yılın ortalaması ise 55 puan olarak
dikkat çekiyor. 1 takım fazla olduğu için bu puan sayısı
otomatik olarak 58’e çıkıyor. 

Yani Bursaspor’un sezon sonun Play-off’a gire-
bilmesi için 18 maçta 40 puan toplaması gerekiyor.

Bu 40 puan nasıl toplanır?
Yeşil-beyazlılar 19 maçta 13 galibiyet, 1 beraberlik

ve 6 mağlubiyet alırsa kendisine Play-off’ta yer bulur. 
Rakamlar ortada. Bursaspor 17 haftada 18 puan

topladı.
Kalan 19 maçta minimum 40 puan toplarsa kendi-

sine play-off’ta minimum 50 puan toplarsa kendisini
Süper Lig’de bulur. Matematik yalan söylemez…

Bursaspor Süper
Lig’e nasıl çıkar?
İşte rakamlar…

OKTAY
KARA
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18 yıldır böylesi
OLMAMISTI!

Spor Toto 1. Lig’de Bursaspor, ilk yarıyı Men-
emenspor mücadelesi ile tamamladı.

Bu süreçte 18 maça çıkan yeşil-beyazlılar, 5
galibiyet 4 eraberlik elde ederken 9 kez de sa-
hadan mağlup ayrıldı.

Bu sezon devreyi 19 puan ile küme düşme
hattında tamamlayan yeşil-beyazlılar en son 18
yıl önce devreyi ateş hattında geçirmişti.

2003-2004 sezonunda 17 maçta 2 galibiyet
ve 7 beraberlik elde eden yeşil-beyazlılar 8 kez
de mağlup olmuştu. O dönem 13 puan
toplayan Bursaspor devreyi 16. Sırada geçirdi.

Spor Toto 1. Lig’in ilk
yarısını 19 puan ile

küme düşme hattında
giren yeşil-beyazlılar en
son 18 yıl önce devreyi
ateş hattında geçirdi. 2. Sıra için ortalama: 64.7 puan +3 puan 67.8 puan

6. Sıra için ortalama: 55.2 puan +3 puan 58.2 puan

l 2011-2012 sezonu
1-Akhisarspor: 63 puan
2-Elazığspor: 61 puan
6-Adanaspor: 53 puan
l 2012-2013 sezonu
1-Kayseri Erciyesspor: 63 puan
2- Çaykur Rizespor: 59 puan
6- Konyaspor: 52 puan
l 2013-2014 sezonu
1- İBB: 78 puan
2- Balıkesirspor: 73 puan
6- Mersin İdman Yurdu: 60 puan
l 2014-2015 sezonu
1- Kayserispor: 72 puan
2- Osmanlıspor: 66 puan
6- Samsunspor: 55 puan
l 2015-2016 sezonu
1-Adanaspor: 65 puan
2- K.Karabükspor: 62 puan
6- Balıkesirspor: 52 puan

l 2016-2017 sezonu
1-Sivasspor: 62 puan
2- Yeni Malatayaspor: 61 puan
6- Giresunspor: 53 puan
l 2017-2018 sezonu
1-Çaykur Rizespor: 69 puan
2-Ankaragücü: 63 puan
6-Gazişehir FK: 53 puan
l 2018-2019 sezonu
1- Denizlispor: 72 puam
2-Gençlerbirliği: 70 puan
6- Adana Demirspor: 58 puan
l 2019-2020 sezonu
1-Hatayspor: 66 puan
2-BB Erzurumspor: 62 puan
6- Bursaspor: 56 puan
l 2020-2021 sezonu
1-Adana Demirspor: 70 puan
2-Giresunspor: 70 puan
6- Altınordu: 60 puan
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Vakıfköy’den 11 puan fark!
Geçen sezon transfer tah-

tasını açamayan Bursaspor,
18 maçta 30 puan toplarken,
17 transferin yapıldığı bu yıl

aynı maç sayısında 
19 puana ulaşabildi.

Spor Toto 1. Lig’de 18 maçlık kısım tamam-
landı. Bursaspor, devre arasına 19 puanla 17.
sırada girdi. Bu tablo, yeşil-beyazlıların uzun yıllar
sonra yaşadığı en kötü derece oldu. Geçen sezon
Vakıfköy tabanlı oyuncularla savaşan Bursaspor,
18 maç sonunda 30 puan toplamıştı.

Transfer tahtasını açamamasına rağmen futbol
dünyasında büyük yankı uyandıran Timsah, sezo-
nun ikinci yarısında yaşanan sıkıntılar ve koron-
avirüs sebebiyle gerilemişti. Bursaspor bu sezon
ise 18 maçta 19 puan toplayabildi.

17 transferin gerçekleştiği böylesine bir
dönemde yaşanan bu sıkıntı, sezonun ikinci
yarısında çözülmesi ve üst sıralara tırmanılması
bekleniyor.
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İlk yarıyı 19 puanla tamamlayan
Bursaspor, geçen sezon baz

alındığında ikinci devrede en az
47 puan toplaması halinde Play-
Off’a katılabiliyor. Süper Lig için

ise 59 puana ihtiyacı var.

Bursaspor, geçen yıl baz alındığında bu
sezonun ikinci devresinde Süper Lig’e çıka-
bilmek için mucize arayacak.

19 puan toplayan yeşil-beyazlı takım, ik-
inci yarıda bu rakamın neredeyse 3 katını
elde etmesi gerekiyor.

Geçen sezon 34 hafta üzerinden oy-
nanan ligde, 60 puan (1.76 puan ortala-
ması) Play-Off barajı olurken, 70 puanla da
(2.05 puan ortalaması) Süper Lig sevinci

yaşandı. Bu yıl ise 38 hafta üzerinden
maçlar oynanıyor.

Maç başına puan ortalamalarına
bakıldığında bu sezon, geçen yıl baz
alındığında 66 puan Play-Off, 78 puan ise
Süper Lig barajı olarak ön görülüyor.

Bu matematiğe göre de 18 maçta 19
puan toplayan Bursaspor’un, Play-Off’a
kalabilmesi için 47, Süper Lig’e direk çıka-
bilmesi için de 59 puana ihtiyacı var.

Bursaspor’u korkutan 

MATEMATiK!
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TÜM Gözler o İsİMde!
Bursaspor sezon

başında Adanaspor'dan
kadrosuna katmaya

çalıştığı Ognjen Ozego-
vic'i devre arasında

transfer etmek istiyor. 
Bursaspor'da transfer çalışmaları bütün

hızıyla sürüyor. Ligin ilk yarısında forvet
pozisyonuna transfer edilen Tim Matavz'dan
beklenen verimi alamayan yeşil-beyazlı
kulüp hücum hattını kuvvetlendirmek istiyor.

Bursaspor, sezon başında transfer lis-
tesinde olan golcü futbolcuyu devre
arasında kadrosuna katmanın planını
yapıyor. Adanaspor'dan ayrılan 1994
doğumlu futbolcu, golcü kimliği ile öne
çıkıyor.

Kocaelispor'un da transferi için devrede
olduğu Ozegovic, Adanaspor formasıyla
çıktığı 38 resmi maçta 19 gol, 2 asistle
skora katkı sağladı. Bursaspor'un bu trans-
feri gerçekleştirebilmesi için en az 1 yabancı
futbolcuyla yollarını ayırması gerekiyor



Bursaspor, umutlu gittiği Menemen
deplasmanından tam bir hayal kırık-
lığıyla geri döndü.

Aslında;
Oyun anlamında birçok olumlu detayı

notlarımızın arasına yazdık.
Lakin;
Futbolda en önemli unsur tabela olduğu

için topu filelerle buluşturamadığınızda
hiçbir anlamı da kalmıyor.

Sezon başından bu
yana teknik direktör
konusunda yaşanan
sıkıntıyı ve gerginliği ni-
hayet Tamer Tuna ile
çözen yönetim, cami-
aya sezonun yeni bir
umut penceresini açtı.
Camiayı da yakından
tanıyan Tamer Ho-
ca'nın geldiği andan
itibaren verdiği
mesajlar değerliydi.

Menemen'deki ilk izlenimlerimizde, takımı
kısa sürede mental anlamda ayağa
kaldırdığını gördük. Futbolcuların yakın haf-
taki görüntüye göre, kafalarını yukarıya
kaldırdığını, hücumu düşünen bir yapıya
döndüğünü net biçimde hissettik. Sonuç
hüsran fakat eldeki malzeme de bu kadar.

Şunu da ilave edelim.
Haftalar sonra kulübede olması gereken

bir teknik direktör duruşunu izledik ama
oyuncu hamlelerinde haftalardır süren
sıkıntının çözümüne dair de bir işaret
göremedik. Kubilay Sönmez ve Kerem Şen
dururken Hasan Ayaroğlu tercihi, geçen
haftadan gelen ezber bir görüntüyü ortaya
koydu. Birçok kenar organizasyonu yapıl-
masına ve köşe vuruşu kazanılmasına rağ-
men, doldur boşalt taktiğinde bile Matavz
tercih edilmiyorsa, yedek kulübesine niçin
yazıldığını merak ediyorum. Tamer Hoca
bu konudaki sorumuza yanıt olarak önceki
dönemi gösterdi.

Görünen o ki; Matavz oynasa sorun, oy-
namasa ayrı bir sorun. Bu durum da, forvet
hattına yapılacak transferin yakın olduğunu
gösteriyor.

Oyuna gelince....
İki takım da açık futbolu tercih edince, or-

taya pozisyonu ve aksiyonu bol bir mü-
cadele çıktı. İlk dakikalarda kanatlardan
yüklenen Bursaspor, erken bölümde rakib-
ini oyundan düşürecek pozisyonları da
buldu. Ancak Batuhan Kör ve Namık
Alaskarov'un harcadığı pozisyonlarla Bur-
saspor net bir galibiyetten oldu.

Sonuç olarak;
Ligin ilk yarısından çıkan tablo Bursas-

por'da Ağustos ayından bu yana yapılan
yanlışların özetidir. Transferde yetkinin bilgi
ve tecrübe unsurlarının dışına sarkması,
bugünkü görüntünün de ortaya çıkmasına
neden olmuştur. Haftalardır suçlu arayıp,
hedef göstermek yerine teşhis ve tedaviye
yönelseydiniz bu takım en kötü play-off
sıralamasının en güçlü adayı olurdu.

Oynarsa sorun, 
oynamazsa

ayrı bir sorun!

ERDİNÇ
SÜLÜN
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Bursaspor, bir önceki sene 30 golle Türkiye profesyonel
liglerinin en çok gol atan oyuncusu olan Ozan Sol’u

kadrosuna kattı. Transfer edildikten sonra beğenilmediği
için sezon başlamadan gönderilen ve Sakaryaspor’un

son dakika transferi olan Sol, ligde gol krallığına oynuyor.
2020-2021 sezonunda Bodrumspor ile TFF

2. Lig’de attığı 30 golle profesyonel liglerin en
golcü oyuncusu olarak Spor Toto 1. Lig’de
Bursaspor’a transfer olan Ozan Sol, Erzurum-
spor maçının 89. dakikasında, Eyüpspor müs-
abakasının ise 34. dakikasında sonradan
oyuna girmiş ve toplam 57 dakika yeşil-beyazlı
formayı terletmişti. 

Bursaspor’da teknik direktör değişikliklerinin
ardından sözleşmesi feshedilen oyuncu, trans-
fer sezonunun son günlerinde TFF 2. Lig takım-
larından Sakaryaspor’a imza attı. Yeşil-siyahlı

forma ile bu sezon 9’u ilk 11 olmak üzere 17
maça çıkan 28 yaşındaki kanat oyuncusu, 11
gol atarak takımın en golcü oyuncusu olurken 2
kez asist yaptı. Bu doğrultuda TFF 2. Lig Kır-
mızı Grup’ta şampiyonluk için mücadele eden
Sakaryaspor’un da lider konumuna gelmesine
önemli katkı sağladı. TFF 2. Lig’in gol krallığı
tablosunda ise Somaspor’un tecrübeli oyun-
cusu Yasin Abdioğlu attığı 14 golle birinci,
Afyonspor’un oyuncusu Erhan Şentürk 12 golle
2’nci, Sakaryaspor’un oyuncusu Ozan Sol ise
attığı 11 golle 3’üncü sırada yer alıyor.

Sakaryaspor'u
şampiyonluğa

götürüyor!

Bursaspor'da beğenilmedi 
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Bursaspor Kulübü, Tim Matavz’la devam edilip edilmemesi yönünde toplantılar yaparken,
Sloven futbolcunun da ciddi teklif gelmemesi halinde sözleşmesini yeşil-beyazlı takımda doldur-

mak istediği öğrenildi. Tecrübeli futbolcunun da menajeri ile bu akşam görüşme yapılacak.

karar aşamasında!
Bursaspor’da devre arasında takım içinde

köklü değişiklikler bekleniyor.
Yeşil-beyazlı takımda bu sezon çok şey

beklenen oyuncuların başında gelen Tim
Matavz’la ilgili ise gelişmeler var.

Çıktığı maçlarda beklenen performansın
çok altında kalan ve sadece 2 gol atabilen 33
yaşındaki futbolcunun Bursaspor’da devam
edip etmeyeceği merak konusu haline geldi.

Teknik Direktör Tamer Tuna’nın, Menemen-
spor maçında ihtiyaç duyulmasına rağmen
oyuna sokmadığı Tim Matavz’la yolların ayrılıp
ayrılmayacağı henüz netlik kazanmadı.

Ancak Sloven oyuncunun, ciddi bir teklif al-
maması halinde ayrılması beklenmiyor. Sezon
başında 2+1 yıllık sözleşme imzalanan tecrü-
beli futbolcu, mukavelesi bitene kadar
Bursa’da kalmak istediği öğrenildi.

Tim Matavz’la hem Tamer Tuna’nın hem de
Deniz Kolgu’nun görüşerek, kalması halinde
beklenen performansa çıkması yönünde
telkinlerde bulunacakları da gelen bilgiler
arasında.

Sportif Direktör Deniz Kolgu ve yeşil-beyazlı
yönetim, bu akşam diğer yabancı oyuncu-
larda olduğu gibi Tim Matavz’ın da mena-
jeriyle bir araya gelecek.

Sloven oyuncunun, ciddi
bir teklif almaması halinde

ayrılması beklenmiyor.
Sezon başında 2+1 yıllık

sözleşme imzalanan tecrü-
beli futbolcu, mukavelesi

bitene kadar Bursa’da
kalmak istediği öğrenildi.
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Yeni yılda, spor
yasasının yürürlüğe
girmesi ile neler değişe-

cek göreceğiz.
HHH

Siyasilerden alınan güç ile
kurulan büyük menajer
şirketleri, birçok mena-
jeri içinde
barındırarak futbol
piyasasını oluştur-
dular.

Kendilerine bağlı
teknik adamlar ve
futbolcular ile söz-
leşmeler yapılarak
kulüplere servis
yapılıyor. Tahta
açılımların da, kon-
grelerde kendilerine
yakın başkanı
seçtirmek için siyasileri, iş
adamlarını devreye sokarak
seçilmelerini sağlayarak 
sağmaya başlıyorlar.
HHH

Kulüpler neden iflas
noktasına geldi?

Nasıl fakirleşiyor? 
Transfer taarruzuna başlıyor-

lar.
Taze paraya ihtiyaç duyul-

duğunda karşılanıyor. 1 ve 2 iyi
futbolcunun yanında son tarihi
geçmiş elinde kalmış futbolcu-
ları pazarlıyorlar. 

Şirketine bağlı teknik
adamları kulüplerle anlaşma
sağlanarak kulübün teknik açı-
dan ve idari yönden içine 
giriyorlar.
HHH

Şimdi gelelim Bursaspor'a
gelen yönetimler neden Bursalı
bir teknik adamla anlaş-
madığını ya da anlaştırıl-
madığını daha net anlayabiliy-
oruz.

Sistem içinde değilsen ağzın-
la kuş tutsan çalıştıramazsın.

Yönetimler son 12 yıldır
menajerler gibi çalışıyor. Hem
teknik adam hem de futbolcu-
lardan yüzde 60 kulübe yüzde
40 sana dediklerini yaparsan
anlaşırsın.

Kısaca 3 milyon resmi olarak
sözleşmene yazıldı. 2 kulübe, 1
teknik adam ya da futbolcuya
verilerek çalışmaya başlıyor-
sun. Ne yazık ki sistem böyle
işliyor.

Bir de tabi basın ayağı var.
Kamuoyunu bilgilendirme adı

altında reklamlarını yaparak
piyasanın oluşmasını
sağlıyorlar.
HHH

Kulüp başkanları yan-
larına sırdaş ve paydaş
olanları alıyor. 

Uymayanlar birer birer
istifa edip terki diyar
ediyorlar. Sağlık sorun-
larını bahane ederek
ayrılacaklar sırada
bekliyor.
HHH

Bursaspor grup lideri
PERTEV çekerek trans-
fer piyasasına girdi.  ER
meydanına değil ŞER
meydanına çıktığını ne

zaman anlayacak?
Ofosu, Matavz, jorguera, Ca-

pan, Kubilay, Mehmet Erdem
Uğurlu, Uğur Kaan

Kulüp tarafından değil
Pertev’in tavsiyeler ile transfer-
leri gerçekleşti.
HHH

Bir de takım içinde bir ayak-
lanma oldu. Geçen senenin
oyuncuları geçen yılki ho-
calarını getirmek için kulisler
yaptı ve buluşmalar gerçekleşti.
Sözcü olarak takım kaptanını
seçtiler.

Yönetim duydu ve operasyon
için düğmeye bastı. 

Emirhan, Cüneyt, Aykut, Bu-
rak Altıparmak kadro dışı
bırakıldı. Burak affedildi, diğer
üçü ayrıldı. Emirhan’ın alacağı
3 milyon TL, Gaziantep ile an-
laştı ama alacağını aldığını
zannetmiyorum.
HHH

Transfer yapılacak mı?
Nasıl yapılacak? Hangi bölg-

eye yapılacak? Tahtada sorun
var mı?

Sorularına cevap aranıyor. İlk
yarıyı idari yönden ele aldım. 

Teknik yönden kupa maçın-
dan sonra yapacağım.
HHH

Bursaspor HUZUR arıyor.
Söyleyin bunları yaşayan takım
başarılı olabilir mi? Taktir sizin.

SENEYE GÖRÜŞMEK
ÜMİDİYLE YENİ YILINIZI
TEBRİK EDERİM.

SAĞLICAKLA KALIN

Rakamlar, paralar, makamlar

SEDAT
ÖZBAĞ

Bursaspor’un
büyük sorunu!

Bursaspor, TFF 1. Lig’in ilk
yarısında 18 karşılaşmada 19
puan topladı. Yeşil-beyazlılar bu
süreçte 5 kez kazanırken 4 kez de
sahadan beraberlikle ayrıldı. Tim-
sahlar, 9 maçta ise rakiplerine
mağlup oldu.

Bu süreçte rakip ağları 22 kez
sarsan Bursaspor, kalesindeki 28
gole engel olamadı. Maç başına
1.22 gol ortalaması ile oynayan

Bursaspor, 18 maçın 11’inde bu
ortalamanın altında kaldı.

Eyüpspor, Tuzlaspor,
Ankaragücü, Gençlerbirliği, Bandır-
maspor ve Menemenspor
maçlarında gol sevinci yaşaya-
mayan yeşil-beyazlılar, Adanaspor,
Erzurumspor, Altınordu, Ko-
caelispor ve Manisa FK
maçlarında ise sadece 1 gol atma
başarısı gösterdi.

Spor Toto 1. Lig’in ilk yarısı tamamlanırken
Bursaspor çıktığı 18 maçta 1.22 gol ortala-
ması ile oynadı. Yeşil-beyazlılar 11 maçta

bu ortalamanın altında gol kaydetti. 

Bursaspor emektarını unutmadı!
Bursaspor Kulübü’ne uzun yıllar hizmet eden

malzemeci Mehmet Demir, vefatının 4. yılında da un-
utulmadı. Yeşil-beyazlıca camianın büyük sevgisini ve
saygısını kazanan Mehmet Demir için Bursaspor
Kulübü şu mesajı yayımladı: “Kulübümüzün emektar
malzeme sorumlusu Mehmet Demir’i aramızdan
ayrılışının 4. Yılında rahmet ve özlem ile anıyoruz.”
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“Herkesin kendine çeki
düzen vermesi lazım”

Burak Altıparmak’tan
kadro dışı sözleri!

Şu anki konumdan memnun olmadıklarını
söyleyen Altıparmak, “Herkesin kendine
çeki düzen vermesi lazım oyuncu olarak.
Buna ben de dahil. Yeni hocamızla birlikte
üç puanları toplamaya başlayacağız” dedi.

Spor Toto 1. Lig’de ilk devrenin tamamlanmasının ardından Bursaspor,
Türkiye Kupası'ndaki rakibi Gaziantep FK ile oynayacağı maçın hazırlıklarını
sürdürüyor. Yeşil-beyazlı takımın kaptanı Burak Altıparmak bugün gerçek-

leşen antrenmandan önce basın mensuplarının sorularını yanıtladı. 

Bursaspor’un yetenekli
kramponu Burak Altıpar-

mak, kadro dışı kalmasıyla
alakalı ilk defa konuştu.

Bursaspor'un başarılı oyuncusu Burak Al-
tıparmak basın mensuplarının sorularını
yanıtladı. Kadro dışı kalmasıyla alakalı bir
soruya cevap veren Altıparmak ,"Zaten hiç
ayrılık olmadı. Ben gönderilmediğim sürece
Bursaspor’dayım. Ufak bir anlaşmazlık oldu.
Gönderildim tekrardan geri çağırdılar. Son-
rasında seve seve geri geldim” dedi.
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YIL: 1 SAYI: 7
FİYAT: 16 TL
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HUKUK DANIŞMANI
Av. Yalçın Cambaz

SORUMLU 
YAzI İŞLERİ 
MÜDÜRÜ
Barış Yalım

GENEL MÜDÜR 
Evren Şimşirli

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

www.bursaspordabugun.com
Elektronik Posta Adresi: info@bursaspordabugun.com

BASKI SORUMLUSU:
YÖNETİM YERİ: Hürriyet Mh. Mihraplı Köprü Cd. No: 62/A

Osmangazi / BURSA 16070 Türkiye
TELEFON: 0 552 876 16 16

BASKI YERİ: Zeno Ozalit Matbaa San. Tic. LTD. LTİ.
Odunluk Mahallesi Lefkoşe Cad. Mihraplı Plaza No:9A/C Nilüfer Bursa

TELEFON: 0224 252 57 17

HABER MÜDÜRÜ
Oktay Kara

HABER MERKEzİ
Ömer Can

Özge Şimşirli
Elif Soysal

Yunus Balım

Bursasporda Bugün Gazetesi ve  eklerinde yayınlanan yazı, haber ve
fotoğrafların her türlü telif hakkı saklıdır. İzin alınmadan iktibas edilemez.

Bu gazete basın meslek ilkelerine uyar.    

BASKI SORUMLUSU
Nesli Alp

15 GÜNLÜK SÜRELİ YAYINDIR

Bugün gerçekleşen antrenman öncesi yeşil-
beyazlı takımın genç yeteneği Taha Altıkardeş,
basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

Kariyeriyle ilgili bir soruya cevap veren Al-
tıkardeş, “Hedeflerim her zamanki gibi Bursas-
por’a güzel bir şekilde hizmet edip Avrupa’yı
düşünüyorum. İnşallah Bursaspor’dan da güzel

bir şekilde ayrılıp Türkiye’yi Avrupa’da temsil et-
mek istiyorum” dedi. Tamer Tuna’nın Bursaspor’a
gelişi hakkında da konuşan genç yetenek, “Tamer
hocamız bize farklı bir hava kattı ve disiplini arttırdı.
Moralimiz ve motivasyonumuz yüksek. Kupa
maçından sonra iznimiz var. Ondan sonra Adana
maçına çıkıp 3 puan ile ayrılmak istiyoruz” dedi.

Ziraat Türkiye Kupası’nda Gaziantep FK ile karşılaşacak
olan Bursaspor, bu mücadelenin hazırlıklarını sürdürdü. 

Altıkardeş’ten
Tuna yorumu!
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Bursaspor altyapısından yetiştirdiği ve
geçtiğimiz sezon oldukça iyi işlere imza atan
oyuncularını kadroda tutamadı.

Geçtiğimiz sezon takımın yıldız isimlerinden
olan Ali Akman, Burak Kapacak, İsmail
Çokçalış ve Ataberk Dadakdeniz yeşil-beyazlı
kulüpten ayrılırken Emirhan Aydoğan’ın da
vedasına kesin gözüyle bakılıyor.

Bursaspor bu transferlerden kasasına milyon-
larca lira koyabilecekken sadece Burak Ka-
pacak’ın Fenerbahçe’ye transferinden 1 milyon
350 bin Euro kazanabildi. Yeşil-beyazlı kulüp Ali
Akman, Ataberk Dadakdeniz ve İsmail
Çokçalış’ın gidişlerinden sonra kasasına bon-
servis bedeli koyamadı.  Ümit Milli Takım kam-
pında Frankfurt ile sözleşme imzalayan Ali Ak-

man, sözleşmesini uzatmayan Ataberk Dadak-
deniz ve sözleşmesini tek taraflı fesheden İs-
mail Çokçalış’ın takındıkları tavır Bursaspor
camiasından tepkiyle karşılandı.  

Öte yandan kaptan Emirhan Aydoğan’ın
transfer döneminde takımdan ayrılacak olması
kesinleşirken Bursaspor’un transfer geliri elde
edip edemeyeceği de merak konusu oldu.

Bursaspor Kulübü, son senelerde gösterdikleri performansla dikkat çeken altyapı oyuncu-
larından hem performans hem de bonservis anlamında yarar sağlayamadı. Aidiyet duy-
gusunda problem yaşayan oyuncular da yetiştikleri kulübe para kazandırmadan farklı
takımların yolunu tuttu. Olan yeşil-beyazlı kulübün milyonlarına ve emeklerine oldu… 

BURSASPOR 
milyonlar
kazanabilirdi!
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Stat: Gaziantep Kalyon 
Hakemler: Ümit Öztürk xx, Samet Çiçek xx, Samet

Çavuş xx 
Gaziantep FK: Mustafa Burak xx, Halil İbrahim

Pehlivan xx (Yusuf Türk dk. 108 x), Steven Caulker
xx, Alin Tosça xx, Ertuğrul Ersoy xx (Pawel Olkowski
dk. 98 x), Oğuz Ceylan xx, Ahmed El Messaoudı xx
(Kıtsıou dk. 55 x), Alexander Merkel xx (Doğan Er-

doğan dk. 55 xx), Enver Cenk Şahin xx (Mirza Cihan
dk. 55 xxx), Alexandru Maxim xx, Joao Figueiredo xx
(Nouha Dicko dk. 95 x)  Yedekler: Ekrem Kılıçarslan,

Papy Djilobodji, Hamza Mendyl, Berke Gürbüz 
Teknik Direktör: Erol Bulut 

Bursaspor: Canberk Yurdakul xx, Onur Atasayar
xx, Taha Altıkardeş xx, Luka Capan xx, Uğur Kaan

Yıldız xx, Hasan Ayaroğlu xx (Reagy Ofosu dk. 90 x),
Kubilay Sönmez xx (Tuğbey Akgün dk. 106 x) Burak
Altıparmak xxx (Kerem Şen dk. 78 x), İsmail Yüksek

xx, Namiq Alasgarov xx (Elton Acolatse dk. 64 x),
Batuhan Kör xx  Yedekler: Erhan Erentürk, Mert Yıl-

maz, Nicolas Zalazar, Cristobal Jorquera, Vefa
Temel,, Eren Güler  Teknik Direktör: Tamer Tuna 
Goller: Mirza Cihan (dk. 58) (Gaziantep FK), Burak

Altıparmak (dk. 61) (Bursaspor) 
Sarı kartlar: Mirza Cihan (Gaziantep FK), Kubilay

Sönmez, Taha Altıkardeş, Tuğbey Akgün (Bursaspor)

25. dakikada çalımlarla
ceza sahasına giren
Figueiredo’nun yerden sert
şutunu kaleci Canberk
güçlükle çeldi, dönen topu
tamamlayan Enver Cenk’in
dokunuşu direğin yanından
dışarı gitti. 

29. dakikada ceza yayı üz-
erinde topla buluşan Enver
Cenk’in dönerek yaptığı vu-
ruşu kaleci Canberk’in ku-
cağında kaldı. 

36. dakikada sağ kanattan
bindiren Oğuz Ceylan’ın
tehlikeli ortasını Figueiredo’-
dan önce araya giren Bur-
saspor savunması uzak-
laştırdı. 

42. dakikada Maxim’in
pasında ceza sahası dışında
topla buluşan Messaoudi’nın
kaleyi karşıdan gören bir
noktadan yaptığı sert vuruş
direğinde yanından az farkla
dışarı çıktı. 

54. dakikada Kubilay’ın
savunma arkasına attığı ara
pasta topla buluşan Batuhan
Kör’ün kaleciyle karşı
karşıya yaptığı aşırtma vu-
ruşu kaleci Mustafa Burak
parmaklarının ucuyla çeldi. 

58. dakikada savunma
arkasına atılan pasta ceza
sahası sol çaprazında topla
buluşan Mirza’nın rakibini
ekarte ettikten sonra yaptığı
plase vuruşu uzak köşeden
ağlarla buluştu. 1-0 

61. dakikada İsmail Yük-
sek’in sol kanattan ceza sa-
hasına yaptığı ortayı kaleci
Mustafa Burak tokatladı, dö-
nen meşin yuvarlağı penaltı
noktasında tamamlayarak
ağlarla gönderen Burak Altı-
parmak skoru eşitledi. 1-1 

67. dakikada ceza sahası
içinde topla buluşan Max-
im’in rakibini çalımladıktan
sonra yaptığı vuruşu direk-

ten döndü. 
86. dakikada Doğan’ın kısa

geri pasında topla buluşan
Batuhan Kör’ün karşı karşıya
pozisyonda yaptığı vuruşu
kaleci Mustafa Burak çeldi. 

97. dakikada Ofosu’nun
pasında ceza sahası içi sol
çaprazında topla buluşan İs-
mail Yüksek’in vuruşunu üst
direkten döndü. 

99. dakikada Batuhan
Kör’ün pasında topla bu-
luşan Ofosu’nun plase vu-
ruşunu kaleci Mustafa Burak
kornere tokatladı. 

107. dakikada çalımlarla
ceza sahasına giren Max-
im’in yerden yakın köşeye
yaptığı vuruşu yandan az
farkla auta çıktı. 

119. dakikada Dicko’nun
pasından ceza sahası içinde
topla buluşan Yusuf Türk’ün
sağ çaprazdan yaptığı vuruş
kaleci, Canberk’te kaldı. 

Maçtan dakİkalar 

Canın
sağolsun
BuRsasPoR!

Ziraat Türkiye Kupası 5. Turu maçında Bursa-
spor, deplasmanda Gaziantep FK’ya normal

süresi ve uzatma anları 1-1 biten maçın penaltı
atışlarında yenilerek kupaya veda etti.

Bursaspor, Ziraat Türkiye Kupası 5. Tur
maçında Gaziantep FK ile deplasmanda
karşılaştı.  İlk yarısı golsüz eşitlikle tamamlanan
maçın ikinci devresi daha hareketli geçti.

Namiq Alasgarov’la çok net bir pozisyondan
yararlanamayan yeşil-beyazlı takım, hemen
ardından kalesinde golü gördü.

Maçın 58. dakikasında büyük boşluklar veren
Bursaspor defansı, Mirza Cihan’a rahat vuruş
şansı tanıyınca top ağlarla buluştu: 1-0.

Golün şokunu çabuk atlatan Bursaspor, 4
dakika sonra Burak Altıparmak’la fileleri hava-
landırdı ve skora denge geldi: 1-1.

90 dakikanın tamamlanmasına az bir süre kala
İsmail Yüksek de kaleci ile karşı karşıya kaldığı
bir pozisyondan yararlanamayınca maç uzat-
maya gitti.Uzatma anlarında da İsmail Yüksek’le
gole çok yaklaşan Bursaspor, bu kez direğe
takıldı. Sonrasında da Reagy Ofosu ile gol arayan
Timsah, skoru değiştiremedi ve uzatma anlarının
ilk yarısı da 1-1 sona erdi. İkinci 15 dakikada da
her iki takım skoru bozamadı ve maç penaltılara
gitti.  İsmail Yüksek, Kerem Şen, Luka Capan ve
Tuğbey Akgün’le golü bulan Timsah, Batuhan
Kör’ün kaleciye nişanlandığı top sonrası 
kupaya veda etti.
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Bursaspor camiası bir yılı
daha geride bırakıyor.
Yeşil-beyazlılar, 2021

yılında beklentilerin çok arkasında
kalırken, adeta unutmak istediği bir
yıla imza attı.

2020 yılının sonlarına doğru
genç futbolcularla Türk futboluna
damga vuran Timsah, 2021 yılı ile
birlikte adeta nazara geldi.

EN BEKLENMEDİK
OLAY! ALİ AKMAN…

Covid-19’a yakalanan birçok fut-
bolcusu ile birlikte Ali Akman olayı
patlak verdi.

2021’in en çok konuşulan olayı
haline gelen Ali Akman, etik dışı
transferi ile gündem yaratmış,
önce kadro dışı bırakılmış son-
rasında da yollar ayrılmıştı.

Genç futbolcu Frankfurt’a
giderken yeşil-beyazlı takım da
eski günlerini arar oldu.

Üst üste mağlubiyetlerle puan
cetvelinde gerileyen Bursaspor,
sezon sonu Play-Off’a dahi katıl-
madı.

EN ŞAŞIRTICI AÇIKLAMA!
FUTBOLCULARDAN
ORTAK BİLDİRİ…

Yeşil-beyazlı futbolcular, sosyal
medyadan kendi ıslak imzalarının
yer aldığı ve içeriğinde mali konu-
larla ilgili yaşanan sıkıntıların ak-
tarıldığı bir bildiri yayımladı.

Bu olay Türk futbolunda da
büyük yankı buldu.

Dönemin Başkanı Erkan Kamat,
futbolcular bunları yayımladığı için
pişman dese de hiçbir futbolcu bu
yönde bir açıklama yayımlamadı.

Bu durum Bursaspor tarihinin en
kötü günlerinden biri olarak
hafızalara kazındı.

EN KARA TABLO!
BURSASPOR’UN

ELEKTRİKLERİ GİTTİ…
Bursaspor tarihinin en kara

tablolarından bir tanesi de
2021’de yaşandı.

Yeşil-beyazlı kulübün, 4 milyon
TL’yi bulan ödenmeyen borçları
sebebiyle hem Timsah Park’ın
hem de İbrahim Yazıcı Tesisleri’nin
elektrikleri kesildi.

Genç futbolcular üşememesi için
Vakıfköy’ün elektrikleri ke-
silmezken, bu durum ulusal
basında da en çok konuşulan
konulardan biri oldu.

Bursaspor’da daha sonra doğal-
gaz sorunu da baş gösterdi. Bu
durumlar yönetime de büyük yara
verdi.

EN KÖTÜ SEZON SONU…
Bursaspor, 2020-2021 sezo-

nunu 10. sırada tamamladı.
14 galibiyet, 16 mağlubiyet ve 4

beraberlik alan yeşil-beyazlı takım
46 puan topladı.

Bursaspor, bir alt ligde yaşadığı
puan anlamında en kötü sezonu
da geride bırakmış oldu.

Süper Lig hedefi başka bahara
kalan Bursaspor’da bu dakikadan
sonra gözler kongreye çevrildi.

Dönemin Başkanı Erkan Kamat
ile birlikte, Emin Adanur liderliğinde
Hayrettin Gülgüler ve Serdar
Acarhoroz aday oldu.

EN İLGİNÇ SEÇİM!
HAYRETTİN GÜLGÜLER
BAŞKAN OLDU AMA…
Bursaspor’da en ilginç gelişmel-

erden bir tanesi de başkanlık
döneminde yaşandı.

Tarihte ilk kez bir başkan
adayının, aday olamaması sebe-
biyle farklı bir ismi öne çıkartarak
yönetime liderlik yapması oldu.

Emin Adanur, daha önce yöneti-
cilik yapmadığı ve 3 yılın üzerinde
kulübe üyeliği olmadığı için başkan
adayı olmasa da ‘yönetim lideri’
adıyla seçime katıldı ve kazandı.

Kağıtta Başkan Hayrettin Gül-
güler başkan gözükse de yöne-
timdeki ilk isim Emin Adanur oldu.

Emin Adanur ve ekibi transfer
tahtasını açarak, belki de yılın en
sevindirici olayına imza attı. Ancak
yapılan transferler sonrasında Bur-
saspor’u çok da mutlu etmedi…

EN ÜZÜCÜ GELİŞME!
MUSTAFA ER OLAYI…

Bursaspor camiasını en üzen
olaylardan bir tanesi de Mustafa
Er’le birlikte yaşandı.

Emin Adanur-Hayrettin Gülgüler
yönetimi, seçim öncesinde ‘Bizim

Hocamız Mustafa Er’ demelerine
rağmen, daha ilk maçtan genç
teknik adamı kamuoyunun önüne
attı.

Adanur, Adanaspor’la berabere
kalınan sezonun ilk maçı sonrası,
“Bahanemiz olamaz, yarından
itibaren daha disiplinli ve daha çok
çalışacağız. Birçok insan ‘İlk maçın
günahı olmaz' tarzında açıklama
yapıyor. Bu kumar değil, profesy-
onel bir iş, her maçın günahı da
bedeli de olur!’ dedi.

Bunun üzerine Bursaspor yö-
neticisi Hasan Gürler Adanur'a
cevaben "Başkanım günah
kiminse çeksin bedel kiminse
ödesin ya Bursaspor başa ya kuz-
gun leşe… Sonuç: Hedef
muhakkak başarı…" yazdı.

Bu sözlerin ardından Mustafa Er
istifa etti. İkna çabaları ise başarısı-
zlıkla sonuçlandı.

EN ÇOK TEKNİK ADAM
DEĞİŞİKLİĞİ! ER, TEKKE,

BİZATİ VE TUNA…
Bursaspor sadece kendi tarihinin

değil belki de Türk futbol tarihinin

en çok teknik adam değiştirdiği bir
sezonu yaşıyor.

Mustafa Er’le başladığı sezonu,
Fatih Tekke ile devam ettirip son-
rası Özcan Bizati ile el sıkışan Bur-
saspor yönetimi, şimdi de Tamer
Tuna ile çalışıyor.

Ara maçlarda da Ali Aköz ve
Deniz Kolgu’yu yedek kulübesinde
gören Bursaspor camiası ise bu
duruma anlam veremedi.

Yeşil-beyazlı taraftarlar, 18 maçta
6 farklı ismi takımın başında gördü.

EN BAŞARISIZ SEZON
BAŞLANGICI…

Bursaspor bu sezon 18 maçta
topladığı 19 puanla en kötü sezon
başlangıcını yaptı.

Transfer tahtasını açmasına ve
17 transfer gerçekleştirmesine
rağmen bu sonuç camiayı da iki
böldü.

Bursaspor son olarak
Türkiye Kupası’nda Gaziantep
FK’ya yenilmesine rağmen 2022
için umut verdi. Bursaspor, 2021’i
unutup 2022’de beyaz bir sayfa
açmak istiyor.

Bursaspor unutmak istediği bir yılı geride bırakıyor. Yeşil-
beyazlı takım, Süper Lig’e çıkamadığı, kongreye gittiği, en
az puan topladığı, kaoslar yaşadığı 2021’i unutmak istiyor.
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Adana Demirspor Başkanı Mu-
rat Sancak, Bursaspor’la yollarını
olaylı bir şekilde ayıran İsmail
Çokçalış ile ilgilendiklerini açıkladı.

Bursaspor’la yollarını olaylı bir
şekilde ayıran İsmail Çokçalış için
Adana Demirspor cephesinden
açıklama geldi. Sözleşmesini tek
taraflı fesheden genç futbolcuya
birçok teklifin geldiği öğrenilirken,

Adana Demirspor’un bunlardan
en ciddisi olduğu belirtildi.

Adana Demirspor Başkanı Mu-
rat Sancak, yaptığı açıklamada,
“Bursaspor‘dan ayrılan İsmail
Çokçalış ile ilgileniyoruz”
ifadelerini kullandı. Olası transfer
sonrası Bursaspor Kulübü’nün
kazancı veya kaybı ne kadar ola-
cak o da merak konusu.

adana Demirspor
cephesinden İsmail

Çokçalış açıklaması!

Bursaspor’da
Paixao
sesleri!

Bursaspor, devre arasında ileri uca
dikkat çekici transfer veya transferler
yapmayı planlıyor. Başta Adis Jahovic
ve Ognjen Ozegovic’i düşünen yeşil-
beyazlıların B planı ise Marco Paixao.
Bursaspor’da transfer

çalışmaları tüm hızıyla de-
vam ediyor.

Yeşil-beyazlı kulüp,
önceliği mevcut yabancı fut-
bolcuların durumunun
netleşmesine verirken, geri
planda da kadrosunu
güçlendirmek adına ham-
lelere hazırlanıyor.

Özellikle gol yollarında
büyük sıkıntı çeken ve
Teknik Direktör Tamer
Tuna’nın da mutlak transfer
istedi bölge olan forvet hat-
tına eğilen Bursaspor yöne-

timi, Adis Jahovic ve Ognjen
Ozegovic’i kadrosuna kat-
mayı planlıyor.

Ancak yeşil-beyazlılar bu-
radan beklediği geri dönüş-
leri alamazsa B planı olarak
da Altay’da süre almakta
güçlük çeken 37 yaşındaki
Marco Paixao var.

Bursaspor, mevcut kadro-
sundan oyuncu eksilmesi
halinde hücum bölgesine iki
transfer yapmayı planlıyor.

Tecrübeli futbolcunun sö-
zleşmesi sezon sonunda
sona eriyor.



Bursaspor’un genç ve yetenekli futbolcusu Taha
Altıkardeş, adından sıkça söz ettirmeye devam
ediyor. Sezon başında Taha Altıkardeş için Başkan
Hayrettin Gülgüler ile iletişime geçen Beşiktaş, devre
arasının gelmesiyle birlikte yeniden harekete geçti.
Taha için sözlü olarak yeşil-beyazlı kulübe tekliflerini
ileten İstanbul kulübü, yetenekli futbolcuyu kadrosuna
katmak için yoğun çaba sarfediyor. Bursaspor yönetiminin
ise yazılı olarak gelmeyen teklifleri ciddiye almayacakları
öğrenildi. Öte yandan Taha Altıkardeş’e Beşiktaş’ın yanı sıra
4-5 farklı Süper Lig takımının da talip olduğu belirtildi.
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Bursaspor’un genç yeteneği
Taha Altıkardeş’e Beşiktaş’tan

sözlü teklif gelirken, 
Yeşil-Beyazlı yönetimin 

yazılı olarak gelmeyen teklifleri
ciddiye almayacağı öğrenildi.

Bursaspor Kulübü Başkanı Hayrettin Gülgüler,
sosyal medya hesabından şunları söyledi:
“Hastalıklarla mücadele ettiğimiz ve başarısız bir
ilk yarı geçirdiğimiz 2021’in son saatlerinde biz-
den götürdüklerini getiremeyeceğimiz bir yılı
geride bırakmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 2022
hem insanlığa sağlık, huzur, mutluluk Bursas-
por’a ise başarı getirmesini temenni ederim.”

Bursaspor 
Başkanı Hayrettin
Gülgüler, yeni yıl
öncesi güzel bir

mesaj yayımlarken,
başarısız bir ilk yarı

geçirdiklerini de 
sözlerine 
ekledi.

Beşiktaş’tan
Taha için
sözlü 
teklif!
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VE Bursaspor’dan
transfEr BomBası! 

Bursaspor, Erzurumspor’da forma
giyen Arvydas Novikovas’la
görüşüyor. Yeşil-beyazlı kulüp, her
hangi bir yabancı oyuncusu ile
yollarını ayırması durumunda
Litvanyalı kanat oyuncusunu
kadrosuna katacak.

Bursaspor’da transfer çalış-
maları devam ediyor.

Yeşil-beyazlı kulüp, Büyükşehir
Belediye Erzurumspor’da mutlu
olmadığı öğrenilen Arvydas
Novikovas’la anlaşma zemini
arıyor.

31 yaşındaki kanat oyuncusu ile
görüşme halinde olan Bursaspor,
futbolcudan da olumlu geri
dönüşler alıyor.

Novikovas’ın da Bursa’ya sık sık
haber gönderdiği ve transfere sı-
cak baktığı gelen bilgiler arasında.

Erzurumspor’dan ayrılması da
gündemde olan Arvydas Noviko-
vas’ın sözleşmesi sezon sonunda
sona erecek.

Bursaspor Kulübü, mevcut ya-
bancı oyunculardan birisiyle yolları
ayırması halinde Arvydas Noviko-
vas transferini gerçekleştirecek.

Litvanyalı futbolcu her iki kanatta
ve forvet arkasında oynayabiliyor.
Ancak 31 yaşındaki ismin önceliği
sol kanat…

Çağatay Yılmaz
geri döndü!

Sezon başında Bur-
saspor'dan Çağatay

Yılmaz'ı kiralayan
Amedspor genç

oyuncuyla yolların
ayrıldığını açıkladı.

Amedspor'dan yapılan
açıklama şu şekilde: "Fut-
bolcu Çağatay Yılmaz ile
karşılıklı anlaşarak yol-
larımız ayrılmıştır. Bugüne
dek kulübümüze verdiği
emeklerden ötürü kendisine
teşekkür ediyor, kariyerinde
başarılar diliyoruz"
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Bursaspor’un kapısından içeriye ilk kez 10
yaşında girdiğini açıklayan Aydoğan, “Bursas-
porluluğu doğduğumda kulağıma ismimi
okuyan bebeklik arkadaşım Enes’in babası
kaptan Mesut Ünal’dan, aynı binada otururken
aile kahvaltılarımıza katılan Majeed Mususi, Elvir
Baliç ve unutulmaz başkanımız Murat Gülez’in
önderliğinde Basri Ukuşer Hocam ve Babam’-
dan öğrendim” dedi.

“NASIL OLSA BİR GÜN 
DÖNECEKTİM”

Futbol okuluyla başlayan sürecin 97 jenerasy-
onundaki arkadaşlarıyla birlikte Vakıfköy’de de-
vam ettiğini belirten yetenekli futbolcu,
“Kulübümüze kazandırdığımız Avrupa ve
Türkiye şampiyonluklarının mutluluğu hiçbir za-
man unutulmayacak. A takıma yükselmenin
gururunu da kiralık gönderilmenin üzüntüsünü
de yaşadım. Nasıl olsa bir gün dönecektim.
Döndüm, kaldığım yerden devam ettim”
ifadelerini kullandı.

“ZORLU DÖNEMLER YAŞADIK”
Kaptanlık bandını taktığı ilk günü hiç unut-

mayacağını söyleyen Aydoğan, “Zorlu dönem-
ler de yaşadık. Formam için her zaman elimden
geleni yaparken, sorumluluktan kaçmadım.
inandığım doğrulardan geri adım atmadım. Ve
şimdi ayrılık vakti geldi. Bazen gitmek zorunlu-
luk olur. Başka çare kalmaz” sözlerini paylaştı.

“VAKIFKÖY’ÜN ÇOCUKLARINA
SAHİP ÇIKIN”

Herkese teşekkür eden Aydoğan, “Üzerimde
emeği olan tüm hocalarım, kulüp çalışanları,
yöneticiler, takım arkadaşlarım, basın mensu-
pları ve Büyük Bursaspor taraftarlarına minnet-
tarım. Biliyorum ömrümün sonuna kadar yan-
larında olacağım ve benim yanımda olacak
dostlarım var burada. Burası benim yuvam.
Kim ne anlatırsa anlatsın, Vakıfköy’ün çocuk-
larına inanın ve sahip çıkın. Ayrılıklar da sevdaya
dahilmiş Hakkınızı helal edin" sözleriyle veda
mesajını tamamladı.

ELVEDA EMiRHAN!
Bursaspor'da

kaptan Emirhan
Aydoğan ile yollar

resmen ayrıldı.

Bursaspor'un kaptanı
Emirhan Aydoğan veda

mesajı yayımladı.

Bursaspor, Emirhan
Aydoğan ile yollarını

resmen ayırdı.
Türkiye Futbol

Federasyonu'nun
internet sitesinde yer

alan bilgiye göre
Aydoğan ile sözleşme
karşılıklı olarak fesh

edilirken yeşil-beyazlı
kulüpten herhangi

bir açıklama gelmedi.

Bursaspor kaptanı Emirhan
Aydoğan ile yollarını

ayırırken yetenekli futbolcu
sosyal medya hesabından

veda mesajı yayımladı.
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CANLI çİçek - YApAY çİçek

Frutti Extra Bursaspor, Anadolu
Efes’e mağlup olduktan sonra çık-

tığı 3 karşılaşmayı da kazandı.
ING Basketbol Ligi’nin 13. Haftasında

Anadolu Efes’e sahasında 83-79 mağlup olan
yeşil-beyazlılar sonrasında çıktığı 3 maçı da
kazandı.

EuroCup’ta sahasında Ratiopharm ULM ile
karşı karşıya gelen yeşil-beyazlılar kıran kırana
geçen mücadeleyi 68-66 kazandı.

ING Basketbol Ligi’nde HDI Sigorta Afyon
Belediyesi’ne konuk olan Potanın Timsahları
deplasmanda maddi kriz geçiren rakibini 108-
55 mağlup etti.

Son olarak yeni yılda Gaziantep Basketbol ile
karşılaşan yeşil-beyazlılar ilk yarısını harika oy-
nadığı maçı 75-67 kazandı ve Anadolu Efes
maçından sonra çıktığı 3 maçı da kazandı.




